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Osaka şehrinin bazı göstergeleri: 
 
Yüzölçümü: 222.11 km2 
Nüfus: 2,635,420 
Erkek nüfus: 1,282,440 
Kadın nüfus: 1,352,980 
Nüfus dağılımı: 11,865 kişi/km2 
Kayıtlı yabancı sayısı: 121,273 
 
Osaka, Honshu anakarası üzerinde, Japonya’nın merkezinde yer alır. Osaka şehri 222 km2’lik bir 
alanda 2,6 milyonluk bir nüfusa sahiptir ve 1889 yılında kurulmuştur.  
 

Osaka bölgesi Osaka şehrini (başkent) ve 42 diğer 
belediyeyi kapsar. Osaka bölgesi 8,8 milyon nüfus 
ile 1890 km2 alan içinde yer alır. Osaka yüzölçümü 
bakımından Japonya’nın ikinci küçük bölgesidir, 
dolayısıyla Tokyo’dan sonra ikinci en kalabalık 
bölgedir. Diğer yandan, Japon olmayan % 15,6’lık 
nüfusunun tamamı Osaka’da yaşar. 
 
Osaka Japon GSYH’sinin % 18,9’unu oluşturarak, 
önemli bir konuma sahiptir. Bu anlamda Osaka 
şehrinin ekonomisi tek başına Hong Kong ve 

Tayland ekonomilerinden iyi durumdadır. 
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Osaka, Japonya’nın diğer bölgeleri ile karşılaştırıldığında sahip olduğu; tarım, ormancılık, balıkçılık, 
maden konuları dışında faaliyet gösteren 12 sanayi bölgesi sayesinde istihdam anlamında da 
büyük öneme sahiptir. 
 
Osaka Şehir Ġdaresi’nin 2006-2015 Planı çerçevesinde; canlılığı arttırmak, cazibeyi yükseltmek, 
yaratıcılığı arttırmak, destek sağlamak ve güvenliği sağlamak en önemli hedefler olarak 
belirlenmiştir. Bu hedefler aşağıdaki gibi detaylandırılmıştır:  
 
Canlılığı Arttırmak  

 Ġş kuruluşlarına ve yenilikçi işlere yardımcı olmak 
 Gelecek nesil sanayileri ile yaratıcılığın gelişimini sağlamak 
 Şirketlerin dünyanın iş merkezi olmalarına destek vermek 
 Yerli ve yabancı turistler için turizmi cazibeli hale getirmek 
 Şehir pazarlamasının önemini arttırmak 
 Dünyanın her yerindeki diğer şehirlerle insan diyaloğunu güçlendirmek, Osaka’yı çok 

kültürlü bir şehir haline getirmek 
 Şehrin ülke içi ve yurtdışı ulaşım ağındaki rolünü arttırmak 
 Ulaşım sektörünün genel olarak etkinliğini arttırmak 

 
Cazibeyi Yükseltmek 

 Peyzaj konusunda yaratıcılığa önem vermek, iyi tasarlanmış yerler yaratmak 
 Büyük bir çekicilik ve yaratıcılık için eşsiz bir kültür yaratmak 
 Yapılan, izlenen ve desteklenen sporlar için ilgiyi arttırmak 
 Şehir sakinlerinin birçok ihtiyacını karşılamak ve cazip bir yerleşim çevresi yaratmak 
 Nesiller boyu devam edecek bir binalaşma kalitesini sürdürmek ve geliştirmek 

 
Yaratıcılığı Arttırmak 

 Yaratıcı ve pratiğe dayalı eğitim ve araştırma faaliyetlerini güçlendirmek 
 Çocuklara sağlam bir akademik temel ve hayata olumlu bakış açısı olanağı tanımak 
 Ailelerin çocukları ile birlikte büyüyeceği bir çocuk yetiştirme için destekleyici topluluk 

yaratmak 
 Çocukların ve gençlerin bağımsız ve mücadeleci bir ruha sahip olmalarına olanak 

sağlamak 
 
Destek Sağlamak 

 Sağlıklı yaşam konusunun ilerlemesi 
 Herkesin özgür ve güven içinde yaşayacağı bir toplumsal refah ortamı geliştirmek 
 Canlı şehir aktivitelerini teşvik eden bir ortam yaratmak 
 Ġnsanların karşılıklı adil ve dürüst olduğu zengin bir sivil toplum oluşturmak 
 Ġnsan haklarına saygılı bir toplum yaratmak 
 Erkeklerin ve kadınların kişisel yeteneklerini sergileyebilecekleri bir çevre yaratmak 

 
Güvenliği Sağlamak 

 Küresel uyarıları bertaraf edebilmek ve endüstriden kaynaklanan sorunları hafifletmek 
 Çevreye duyarlı bir ses ve konforlu bir şehir yaratabilmek için çevresel farkındalığı 

arttırmak 
 Doğal afetlere karşı güvenlik ölçülerini geliştirmek 
 Günlük yaşamı daha güvenli hale getirmek 
 Su ve enerjinin devamlılığını sağlamak, atıksu kontrolünü iyi yapabilmek 
 Enformasyon ve iletişim teknolojilerinden daha etkin şekilde yararlanılmasını sağlamak   



 Kamu faaliyetlerinin idamesi, yönetimi ve yararlanılma düzeyini daha etkin hale getirmek 
konularına özgü araştırmalar yapmak 

 
 
 
 
 


